
XXX. ročník festivalu

CONCENTUS MORAVIAE

festivalcm.czpředprodej vstupenek: 
Velké Meziříčí – Jupiter club, Náměstí 17

Ecce femina / Příběh života

Slovo, obraz a píseň se spojují v hluboce lidském představení 
o síle a zranitelnosti žen na celém světě. Uznávaná vlámská 
fotografka Lieve Blancquaert při svých cestách zachytila dívky 
a ženy ve výjimečných okamžicích. Tiburtina Ensemble objevil 
stejná témata v gregoriánském chorálu, v lidových písních 
z Moravy a v kodexech Las Huelgas, Calixtinus a Speciálník. 
Slova, obrazy a tóny v dokonalé symbióze vyprávějí příběh 
o emocích, jedinečných a univerzálních zároveň.

pá 6/6
Velké Meziříčí
kostel sv. Mikuláše, 2000

Tiburtina 
Ensemble
Barbora Kabátková
umělecká vedoucí

Lieve 
Blancquaert
fotografie, mluvené slovo

patron městave spolupráci hlavní mediální partnerza finanční podpory



XXX. ročník festivalu

CONCENTUS MORAVIAE

festivalcm.cz

A. van den Kerckhoven, P. Cornet, J.-H. Fiocco, P. Philips, J. Bull

Sólový recitál cembalové legendy a zakladatele a uměleckého 
vedoucího skvělého souboru Anima Eterna je festivalovým 
poděkováním za dlouholetou podporu, vzácné přátelství 
a nesčetné a nezapomenutelné umělecké zážitky, které 
v uplynulých letech Jos připravil pro naše publikum, ať už za 
klaviaturou cembala, kladívkového klavíru, varhan nebo jako 
fenomenální dirigent. Při symbolickém uvedení do festivalové 
síně slávy Jose van Immerseela doprovodí Walter Moens, 
diplomat a bývalý zástupce vlámské vlády v ČR, díky kterému 
se před dvaceti lety na jižní Moravě rozpoutala dodnes trvající 
blahodárná „vlámská bouře“.  Právě vlámskými hudebními 
poklady ozdobí Jos svůj festivalový program; na Moravě díky 
němu zazní díla u nás málo známých barokních skladatelů.

Jos van 
Immerseel 
cembalo

út 17/6
Velké Meziříčí
zámek, jídelna, 1930

předprodej vstupenek: 
Velké Meziříčí – Jupiter club, Náměstí 17

patron městave spolupráci hlavní mediální partnerza finanční podpory


